
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Drahobejlova 27, 190 00 Praha 9, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    

  
 
17/23 Jak sladit očekávání lékařů a pacientů –  ONLINE  
Datum: 25. 2. 2023 
Délka: 5 hodin 
Počet kreditů: 5 
Účastnický poplatek: 800 Kč 
Lektor: Ing. Zuzana Hekelová 
Odborný garant: MUDr. Marcela Křížová 
 
V případě zájmu prosíme o vyplynění přihlášky. 
ONLINE: Vzdělávání / Kurzy ČLK - Česká lékařská komora (lkcr.cz) 
 
Účastnický poplatek: 800,- Kč 
Číslo  účtu: 19-1083620217/0100 
Variabilní symbol: 1723 
(do poznámky pro příjemce je nutné uvést jméno účastníka) 
 

 
Zahájení: 9.00 hod. 

 
Na první pohled není nic jasnějšího – pacient se chce uzdravit a lékař to má zajistit. Ve skutečnosti je však 

pod povrchem skryto mnoho aspektů, které situaci „komplikují“. Jednu z hlavních rolí hraje empatie 

zdravotníka i další složky jeho osobnosti. Jednou ze základních podmínek úspěchu v práci lékaře je dosažení 

spolupráce mezi ním a jeho pacientem – to znamená, že si obě strany rozumějí, pacient ví, co a proč má 

dělat, a především to dělat chce. 

 

Předpokládaný závěr: 13.00 hod. 
 

 
Vzdělávací akce je pořádána v souladu se stavovským předpisem ČLK č. 16. 
 
Záznam bude možné po zpracování  sledovat po  dobu  dvou  týdnů. K tomuto záznamu jsou zaslány nové 
přístupové údaje. 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
https://www.lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101075&do%5bload%5d=1

